UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số 36/QĐ-PTDTBT-THMA                               Pa Ham, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đặc cách danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC MƯỜNG ANH

Căn cứ vào thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng

nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

          Căn cứ thông tư số 22/20119/TT-BGDĐT ngày 20/12/2020 của Bộ giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kế hoạch số 38/KH-PTDTBT-THMA ngày 18 tháng 10 năm 2024

của trường PTDTBT TH Mường Anh về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

trường năm học 2024-2025;

         Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024- 2025;

          Xét đề nghị của ông (bà) phó hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận đặc cách đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm hoc 2024-2025 đối với 06 giáo viên đã hoàn thành nhiệm vụ giám khảo Hội

thi giáo dạy giỏi cấp trường gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Danh hiệu giáo viên giáo viên dạy giỏi cấp trường được bảo lưu

trong thời hạn 01 năm tiếp theo năm được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp

trường. Các cá nhân có tên tai Điều 1 được cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy

giỏi cấp trường và hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Các tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chiụ trách nhiệm thi

hành quyet đinh này./.

         Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG

        - Như điều 3;

        - Lưu VT, CM

                                                                     Nguyễn Thị Nga

DANH SÁCII CÔNG NHẬN DANH HIỆU GIÁO VIÊN DẬY GIỎI CẤP

TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số 36/QĐ-PTDTBT THMA, ngày 06 tháng 11 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Vi Thị Huyền Giáo viên GV giỏi cấp Tỉnh

2 Nguyễn Thị Thu Giáo viên GV giỏi cấp huyện

3 Lò Văn Kiêm Giáo viên GV giỏi cấp huyện

4 Lường Văn Khoán Giáo viên GV giỏi cấp huyện

5 Bạc Cầm Nghĩa Giáo viên GV giỏi cấp huyện

6 Lò Thị Cương Giáo viên GV giỏi cấp huyện

		2025-05-11T11:38:56+0700

		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-05-11T11:40:45+0700